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RAFAEL JULIO PEREZ MIRANDA

Datos Generales
Nombre: RAFAEL JULIO PEREZ MIRANDA

Maximo nivel de estudios: MAESTRIA

Antigiedad académica en la UNAM: 20 arios

Nombramientos

Oltimo: PROFESOR ASIGNATURA A TP No Definitivo
Facultad de Estudios Superiores "Acatlan’
Desde 01-01-2008 (fecha inicial de registros en el
SIIA) hasta 30-10-2008

Estimulos, programas, premios y reconocimientos

SNI 11 2016 - 2023
SNI'12013 - 2015
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RAFAEL JULIO PEREZ MIRANDA

DOCUMENTOS EN REVISTAS

No se encuentran registros en la base de datos de los indexadores WoS y Scopus asociados a:

RAFAEL JULIO PEREZ MIRANDA
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RAFAEL JULIO PEREZ MIRANDA

LIBROS Y CAPITULOS CON ISBN

Obras con registro ISBN

# Titulo
1 Del TLCAN al T-MEC:

2 Del TLCAN al T-MEC:

3 La privatizacion de la naturaleza viva y el
Derecho Econdmico Internacional
4 En la frontera de la propiedad intelectual

5 La privatizacién de la naturaleza viva y el
Derecho Econémico Internacional

6 Exigibilidad del derecho de acceso a la
salud y licencias obligatorias en materia
de medicamentos

Fecha de impresién: 18:47:26

Autores

MARIANA APARICIO
RAMIREZ RAFAEL JULIO
PEREZ MIRANDA MARIA
TERESA GUTIERREZ
HACES et al.
MARIANA APARICIO
RAMIREZ RAFAEL JULIO
PEREZ MIRANDA MARIA
TERESA GUTIERREZ
HACES et al.

RAFAEL JULIO PEREZ
MIRANDA

RAFAEL JULIO PEREZ
MIRANDA MANUEL
GENEROSO BECERRA
RAMIREZ ANA GEORGINA
ALBA BETANCOURT
RAFAEL JULIO PEREZ
MIRANDA

RAFAEL JULIO PEREZ
MIRANDA
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Libro
Completo

Libro
Completo

Libro
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Libro
Completo

Libro
Completo
Libro
Completo
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. Libros completos: 8 (100.00%)

Ano
2022

2022

2020

2020

2020

2020
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ISBN
9786073063517

9786073063524

9786072818125

9786072818279

9786072820784

978607808856
0
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7 Enlafrontera de la Propiedad intelectual RAFAEL JULIO PEREZ Libro 2019 9786072817418
MIRANDA MANUEL Completo
GENEROSO BECERRA
RAMIREZ ANA GEORGINA
ALBA BETANCOURT

8 Propiedad Intelectual y Farmacéutica. MANUEL GENEROSO Libro 2013 6070245261
Hacia una Politica de Estado BECERRA RAMIREZ Completo
RAFAEL JULIO PEREZ
MIRANDA
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RAFAEL JULIO PEREZ MIRANDA

PARTICIPACION EN PROYECTOS

No se encuentran registros en la base de datos de SISEPRO asociados a:

RAFAEL JULIO PEREZ MIRANDA
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RAFAEL JULIO PEREZ MIRANDA

PARTICIPACION EN TESIS

No se encuentran registros en la base de datos de TESIUNAM asociados a:

RAFAEL JULIO PEREZ MIRANDA
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RAFAEL JULIO PEREZ MIRANDA

DOCENCIA IMPARTIDA

No se encuentran registros en la base de datos de DGAE asociados a:

RAFAEL JULIO PEREZ MIRANDA
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RAFAEL JULIO PEREZ MIRANDA

TUTORIAS EN POSGRADO

No se encuentran registros en la base de datos de SlIPosgrado asociados a:

RAFAEL JULIO PEREZ MIRANDA
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RAFAEL JULIO PEREZ MIRANDA

PATENTES

No se encuentran registros en la base de datos de patentes asociados a:

RAFAEL JULIO PEREZ MIRANDA
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FUENTES DE INFORMACION

Internos

Sistema Integral de Informacion Académica
Coordinacion de Planeacion, Evaluacion y

Simplificacion de la Gestion Institucional
Reporte individual

1:SIiig

sistema integral de
informacion académica

1 Grupos ordinarios y resumen de historias DGAE
académicas

2  Nombramientos, datos generales, estimulos, DGAPA
premios y reconocimientos

3 Produccién Académica CH

4  Produccién Académica CIC

5 Proyectos DGPO

6 Tesis DGB

7  Tutorias en Posgrado CGEP

Externos

8 Documentos Indexados Elsevier

9 Documentos Indexados Thomson Reuters

10 Obras con registro ISBN INDAUTOR

1 Patentes IMPI

Fecha de impresion: 18:47.28
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SIAE
RUPA

Humanindex
SCIC
SISEPRO
TESIUNAM
SliPosgrado

Scopus

Wos
Agencia ISBN
SIGA

2008-2024

2008-2024

2008-2021
2000-2017
2018-2022
2008-2024
2008-2021

2008-2024
2008-2024
2008-2024
2008-2024
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